











3x15mALE R
Screw

BC1 x2 Schraube
Vis
3X10mmiE R
Screw
BA4 xs %hﬂmbﬁ
5

a7 SIAvIFvE
Flange lock nut
Sicherungsmutter
Ecrou nylstop a flasque

10507V
Ball bearing
Kugellager
Roulement a billes

2X10mm> v 7 k
Shaft
Achse
Axe

BC11 xa

3X10mmALER
Screw
Schraube
Vis

BB1 x2

@1

OFXMRITA yO—FEGFTERY
Y—TT,

A 70— FTEFTLREGE, BeRf
EDBRCAABITADY ., FYPEES
ICFER > TEITRRBICERVET,
@This chassis is intended for on-
road driving.

If used for off-road driving, sand and/or
debris may cause moving parts to mal-
function.

@Dieses Chassis ist fiir Glatt-
bahn-Fahrt ausgelegt.

Wird es zu Gelandefahrten hergenom-
men, kdnnen Sand und/oder Steinchen
ein Versagen der bewegten Teile verur-
sachen.

@Ce chassis est congu pour la
piste.
Si utilisé en tout terrain, du sable ou des
saletés peuvent causer un mauvais
fonctionnement des piéces en mouve-
ment.

RA—IVOEY (T
Attaching wheels
Einbau der Rader
Fixation des roues

@

(URY
Rear

Hinten
Arriere

N

v

I

—_—

{Zor by
Front
Vorne
Avant

BC11 2x10m

iR — IV YT BIEE I TIIEEL,

BA4 3x10mn

Y Cut off if wheels come into direct contact with adjuster.
YrWegschneiden, falls die Réder am Einstellstlick streifen.
% Couper, si les roues sont en contact direct avec la chape a rotule.

BA4 3x10mn

Wheel
Rad
Roue

BA4 3x1omn

BC8 am
*FAOVEBETLHARET,
*Tighten up to nylon portion.
*Anziehen, bis Gewinde aus
Nylon-Sicherungsteil schaut.
% Serrer jusqu’a la bague en nylon.

TLRAVINVIN— DI IfTT
Attaching urethane bumper
Einbau der Urethan-StoBfangers
Fixation du pare-chocs en mousse

29

BRI AT TN DO TR TR

]
’

I N D R B

7,—881 3%10mm

*FHTDEIEH>TIIEE L,
% Cut off these portions.

“Diese Bereiche wegschneiden.
K Enlever ces parties.

TLRININ—

Urethane bumper
Urethan-StoBfanger

Pare-chocs en mousse

K RFAILHBEBHBEIE, RTFrIcd
hETY>TEALTEE L,

*Cut according to the body used, if
necessary.

% Gegebenenfalls muB der Stofifan-
ger entsprechend der gewéhlten
Karosserie nachgearbeitet werden.
*Cou_per en fonctio_n dutypedecar-
rosserie, si nécessaire.

RCC TAO5 ver.Il Chassis (11050858)




RIOVRY
ﬂmmmmumw Mount screw
Befestigungsschraube

BC14 x2 Vis de montage
G AF v T
Snap pin
Federstift
BC22 x2 Epingle métallique

SERLTSEELN
CAUTION
VORSICHT
PRECAUTION

FETEEEWVRIRLSETR/N Y T
U—DOARIZ—ENRLTLIEEL,

Y Disconnect battery when the car is
not being used.

WAkkusstecker abziehen, wenn das
Auto nicht in Betrieb.

YDeconnecter la batterie lorsque la
voiture n'est pas utilisée.

Zark)
Front
Vorne
Avant

(R vy FEDOITV T
Modifying snap pins

Abéanderung des Federstiftes
Modification de I'épingle métallique

)

VW 2}

* RTFABRIALICERNRESICRAFT YT
v f) EFRVIFET,

W To make attaching / detaching easier,
bend snap pin as shown. (4pcs)

Y Um Befestigen / Abziehen einfacher zu
machen, die Federklammern {4 Stiick) wie
abgebildet biegen.

YPour faciliter la fixation/dépose, plier
I'épingle comme montré. (4 pcs)

@R Y DR—LR—IICIR BTN
WHHEETT, TUTEILEL,
CEL PO LS S
F—LR—DTFLR

Wavwatamiy.arcom)

ETR/NNYTU—DEH
Battery installation
Batterie-Einbau
Installation de la batterie

B8

XETRNNYTFU—
¥ Battery pack
X Akkupack

¥ Pack d'accus

T ““‘)'I'lﬂ‘j')'h‘)‘)'-""

BC22 sm

KB O~ FHOT BB 5 HmOESITER
LTLEEL,

Y Make sure cables are clear of moving parts.
YDarauf achten, dass die Kabel keine bewegten
Teile berdhren,

Y S’assurer que les cables ne touchent pas les
piéces en mouvement.

£?4@muﬁﬂf KA I BRF B b B ToMmAF Y TE Y DEBERSTIEEL,
Attaching body % Determine the position of snap pins according to body.
Aufsetzen der Karosserie  Die Position der Federstifte ensprechend der Karosserie festlegen.

Fixation de la carrosserie X Déterminer l'emplacememnt des épingles en fonction du type de carrosserie.

VA7)
Rear

Hinten
Arriére

B2

Snap pin
Federstift

Snap pin

. - Federstift
Epingle métallique Epingle métallique
@RT A DYIVEY BT IEY v —ICBDE TITo>TLREEL, xémn 73y T
@Trim and make holes on the body while adjusting with chassis. Snap pin
@Zuschneiden und in Abstimmung mit dem Chassis Ldcher Federstift
bohren. Epingle
@Découper et percer des trous dans la carrosserie en I'ajustant métallique -,

sur le chassis.

KART
o ¥Bod
xémmAF v T >I<Kar(¥sserie
Snap pin XCarrosserie
Federstift
Epingle
métallique

Lol

i
e

AOEFETIFE—F— Vv —TEEDHET. Ny TU1ERGE
FEEH, B— 2% hEE, SROABEF vV ELELLS,
YAvoid continuous running. Allow the motor to cool and check the chassis
after running for each battery’s duration.

“*Vermeiden Sie fortwdhrende Fahrten. Geben Sie dem Motor Zeit zum
Abkiihlen und iiberpriifen Sie das Chassis nach jeder Akku-Laufzeit.

Y Eviter de rouler continuellement. Laisser le moteur refroidir et vérifier le
chassis aprés chaque pack consommeé.

RCC TAO5 ver.Il Chassis (11050858)



TAMIYA

OPTIONS

(VA SR Sl AUy J IV 2l )
Assembly Universal Shaft

%OP. 1076 TB-03
Tyt )1z —thUE
RA—IVF ORIV
54076 TB-03 Wheel Axles
For Assembly Universal Shaft

XSP. 1092
TBTRYa—avIv
46mAA T ¥ T+
51092 TB Evolution IV
46mm Swing Shafts

¥OP. 500 7z DU —AZN\—HIVBIORRINAH—
53500 Cross Joints For Assembly Universal Shaft Set

{OP.571 TRF 4 v/ \—4Zstzy 1Y ,
(7vFa— ) ()
53571 TRF Damper Set (Rear)
(Fluorine Coated)

Eae L #400
Standard oil

BRIV

Suspension mount

KHBRT I (M5EM6. MBEMI)
EEABANEZS. XiF. OP/X—VIT
MABZTLETT—LOL—A (b—01
V) BEEETDHTENTEET,

% Toe-angle of suspension arms can
be adjusted by changing suspension
mount.

o4 =pg DRE AN £ (L)
(Front) Standard setting (0°)

[[To[ % _TolT3—or10s9
< 54089
B B

aa)  (a)

(URSIE AN+ T X8
(Rear) Standard setting (2.5°)

D72 ZAI00° )+H AU/ M2.5%)
Rear axle (0°) + Suspension mount (2.5°%)

1A 1XA XA 1A OP1172
© 0) © gs 54172
B me M5 B 5o
| aa aa_ |

CBIKO CEEOI

(e[ o) (2.5%)

50094

o OP.1072(2.5")

| lo] @ o] 54072
OP.1070(1.5)

[_lol mm o] 54070

OPI1071(2.09
[CTol— & Tol 4 sa0m

OR.1073(3.09
0 Y200 2%

{OP.833TAO5 7OV 72UV )
53833 TAO5 Front One-Way unit

{OP.877 TAO5 7OV AL LU Ay T YT
53877 TAO5 Front Direct Coupling

3O0P. 1023 DBO1 73>/ b

{OPI52 RV 2934 L/ 2—T oA/ Y k)
53952 Center One-Way Set for Porsche Type 934

BA24
TOTA I —Fy
Spur gear

BA23 181

BB22 smn
@ BB22 5m @ *DIBET,
KJIENET, —] =<~ KCutoff.
i’ - *Cutoff. i

+(LL+:- ci) __Lm %@

3mm

BB5 3x10m

v

Ball connector
l BBS5 3x10m
!@! ‘BB27 am @ Ea::gmﬁmm
—| 3mm

Sk O —H—gl =

=N I F—1)— (37T) T
BB26 54023 DB01 Front One-Way
“@ ) Pulley (37T) K13
{OP1095 TB-03 7IVEL— 9 RAFTHEY ) (Zaxvh) e 4T - 3% 3mm
54095 TB-03 Aluminum Racing Steering Set (Front) AERY .
= Grub screw %:
BA1 3x8m BBS8 s5m A
Ea—R—bFvk
Ball connector nut —K16 ; al
A
BB19 R
3% 1mn - 4,5X3.,5mm ) )_
ANR—H— il
Spacer &
- ATFT YT T—LR i 8
Steering arm R ] A5
*DLURYET, 5=
*Twist a little. S E
BA4 3xi0m MRAFFUYIT—LL v
Steering arm L em-;,\";\
= X700V FREZESH— ()
{OP. 842 TAOSAZEZAHF—+tv b (F/R) » (U4 Front stabilizer (small)
53842 TAO05 Stabilizer Set (F&R) Rear]
(Rear)
Farh) ) @ KB LVRYET, HIXImA TR
(Front) (Rear) K Twist a little.

@ Rear stabilizer (large)

KYPRZES 15— (k) Al6

‘ Grub screw
Ny

BAT 3x8m

RCC TAO5 ver.ll Chassis (11050858)



OV AWALETREDT—ZERBATIDITHIED Yy T Y — rESFIALIEEL,
@Record various running conditions and settings on the separate setting sheet.

@Halten Sie die verschiedenen Fahrbedingungen und Einstellungen auf beiliegendem Einstell-Blatt fest.
@Noter les conditions de course et les réglages dans le feuillet de réglage séparé.

Setting-up

@AY ERR

Ly T DOE—BRBEIEBEICH ST RA VY ERRTLETT, BEEREICKSTI7AN—E—ILREAY- 210 TA (RFE) £21 7B (EA) £ELRIFTIIEEL, E—IL
FAYF—DEE (VTN ETATL N—F) BEZBT LKL >TEY TV IDBHERIET,

@TIRES Tires have a great influence on the performance of the car, and are normally the first components tuned. Select the right tires for the track you are racing on.
Settings can be made by choosing different inner sponges or tire inserts (soft, medium and hard).

@REIFEN Die Reifen haben einen groBen EinfluB auf die Leistung des Wagens und werden meist als erstes “getunt”. Wahlen Sie die richtigen Reifen fiir den Untergrund,
auf dem Sie fahren wollen. Einstellungen kénnen auch durch Wahl unterschiedlicher Schaumgummi-Reifeneinlagen (weich, mittel und hart) vorgenommen werden.
@PNEUS lis influent considérablement sur le comportement de la voiture. Ce sont les premiers éléments a considérer. Sélectionner des pneus adaptés a la piste
d’évolution. Des ajustages sont possibles avec différents types de garnitures mousse ou inserts (souples , medium et durs).

O@EE- - UNIVFRA—7

Ha YNUYFAO—2@a—F—UZIRIE, TL—F+ 0 JOEOLESHEICHELTT,
HEIRAIN-RTI 2 IDEE, RY THEL, YN FRAO— 217 —LDBB5 3X10mAA—E X)) T
HELEY,

@GROUND CLEARANCE AND REBOUND STROKE

Ground clearance and/or rebound stroke has a great effect on stability during cornering, acceleration, and
braking. Ground clearance can be adjusted by altering damper spring tension and stiffness. Rebound stroke
can be adjusted by rotating 3x10mm screw on suspension arms.

@BODENFREIHEIT UND AUSFEDERUNGSHUB

Die Bodenfreiheit und der Ausfederungshub kann groBen Einfluss auf die Fahrsicherheit in Kurven, sowie
beim Beschleunigen und Bremsen haben. Die Bodenfreiheit |4sst sich an der Schraubenfeder einstellen. Der
Ausfederungshub kann mit der 3x10mm Schraube auf dem Querlenker eingestellt werden.

@LA GARDE AU SOL ET LE REBOND

La garde au sol et/ou le rebond ont une incidence importante sur la stabilité en virage, accélération et frein-
age. L'ajustement de la garde au sol s’effectue par le ressort hélicoidal. Le rebond se régle au moyen de la
vis 3x10mm sur le bras de suspension.

Or—A (b—1 =771

b—A2EDIFTIFE. EEMESRLGY. AT7 U IDYROHDRIGHEIEPMBYET, b—7 Ikl
B8R, WTAT TV ITDREDNY +—FIcZVET, 12120 EBS5EDFTED LBRITE>TAE—F
EETEREY, TUVEA—RATT7RA—N\—ATFTREIE>TRULIKVLRAT T U ISHIcE >TLEVET,
TV —V T IFADDTDE T 7 FEDIFTHELDHRRBWLTL &S,

@TOE-IN AND TOE-OUT
Adjusting the car to toe-in a little, by pointing the wheels inwards, provides the car with good straight running
and moderate steering. Toe-out, which points the wheels outwards, gives sharp steering response. Begin
with a little toe-out and work from there.

@VORSPUR UND NACHSPUR

Geringfiigige Einstellung der Rader nach innen sorgt fur guten Geradeauslauf und geméBigte Lenkeigen-
schaften. Bei der Nachspur (Réder zeigen leicht nach auf3en) zeigt sich eine scharfe und harte Lenkung. Seien
Sie voersichtig, nicht zu libertreiben, fangen Sie mit leichter Nachspur an, und orientieren Sie sich vor dort aus.
@PINCEMENT ET OUVERTURE

On optera pour un léger pincement (orientation des roues vers l'interieur} qui assure un meilleur comporte-
ment en ligne droite sans trop altérer celui en virage ou une ouverture (orientation des roues vers l'extérieur)
qui génére une réponse rapide et précise en courbe. Dans I'une ou l'autre des alternatives, ne pas atteindre
des angles trop importants. Commencer le réglage par un léger ouverture et corriger par étapes.

OF+i—f
A—FV 2 TRDT IV CEELIDNE < e, EEDI—F—DARIHEEE T, TOLE R VISR VN\—AEDIBT L TEMERELER. ZAVYDT )y Thxid
PLEVRBSLEVIZESTEET, O—F— U2 IdhDI )y SEEPTITERA T TF v —lc BOSTIRRITF TR vvin—lcey 7o LET,
@CAMBER ANGLE

While taking the corners, the car is forced to go out-
wards, causing instability. The area of contact on each
tire is determined by the camber angle, and therefore
the traction of the tires can be made greater or lesser
by adjustment of camber angle. To increase traction
during cornering, adjust camber angle to negative,
and to reduce traction, adjust to positive camber.

@KRUMMUNGSWINKEL

Bei Durchfahren von Kurven wird das Fahrzeug nach
AuBen gezwungen, was Instabilitdt verursacht. Die
Kontaktflaiche jeden Reifens wird vom Krimmung-
swinkel bestimmt, und so kann die Bodenhaftung der
Reifen durch die Veranderung des Krimmungswin-
kels erhéht oder verringert werden. Um die Bodenhaf-
tung in Kurven zu erhéhen, verringern Sie den Kriim-
mungswinkel, und vergréBern Sie den Winkel fir
weniger Haftung.

@ANGLE DE CARROSSAGE

En virage, la voiture a tendance a s’échapper vers
I'extérieur causant une instabilité. La surface de con-
tact de chaque pneu est déterminée par I'angle de

AT TR IN—
Negative camber

RIFATF 42N~
Positive camber

carrossage. En conséquence, la traction des pneus
peut étre augmentée ou diminuée en faisant varier
'angle de carrossage. Pour accroitre la traction en
virage, opter pour une valeur négative et vice versa.

KT YIN—T—LODREEBEZDBTET
mELXY,
YAdjust arm length by rotating adjuster.

EXIV b D12 F5ABE) / Adjusting drive belt tension / Einstellung der Spannung des Antriebsriemens / Réglage de la tension de la courroie

ANV DI BEUTBEITLIESA2 1510XF U THRIVE—) OBRYATF
MBERDOISICTSLTRBLTIIEETL, NIVMIRY I3 LBBRINE S

Y. E—2—IcEBREMIET, FELTLETL,

*If drive belt is loose, tighten by turning of A2 joint (1510 bearing holder) on both
sides, changing position as shown in illustration. Over-tightening belt will reduce

efficiency and may damage motor or car.

*Falls der Antriebsriemen locker ist, durch Verdndern der Stellung der A2
Exzenter (1510 Lager-Halter) nach Méglichkeit auf beiden Seiten um den gleichen

Betrag gemaB Abbildung nachspannen.

*Si la courroie se détend, la retendre changeant la position de A2 (support de
roulement 1510) comme montré sur Pillustration. Une surtension de la courroie
réduit le rendement et peut endommager le moteur ou la voiture.

18 RCC TAO5 ver.ll Chassis (11050858)



TAMIYA

)0 L=

Z BT OH/eiTY FH0 LA SHS

@ESELGULEHI/NY T —Z AT IRTLTHEEL LS,

SAFETY PRECAUTIONS

Follow the outlined rules for safe radio control
operation.

@Avoid running the carin crowded areas and near
small children.

@Make sure that no one else is using the same
frequency in your running area. Using the same
frequency at the same time can cause serious
accidents, whether it's driving, flying, or sailing.
@Avoid running in standing water and rain. If R/C
unit, motor, or battery get wet, clean and dry
thoroughly in a dry shaded area.

R/C OPERATING PROCEDURES

(DExtend antenna and switch on transmitter.
(@Switch on receiver.

(®lInspect operation using transmitter before
running.

(®Adjust steering servo and trim so that the model
runs straight with transmitter in neutral.
(®Reverse sequence to shut down after running.
(®Make sure to disconnect/remove all batteries.
(»Completely remove sand, mud, dirt etc.
@®Apply grease to suspension, gears, bearings,
etc.

(@Store the car and batteries separately when not
in use.

TIPS ZUR SICHERHEIT

Beachten Sie die folgenden Richtlinien fiir
fehlerfreien Betrieb.

@Vermeiden Sie das Fahren des Autos an
dberfiillten Platzen und in der Nihe von kleinen
Kindem. Gebrauchen Sie nie die Strafle fiir R/C
Rennen.

@Prifen Sie, daB niemand in der Umgebung
dieselbe Frequenz benutzt, denn dadurch kdnnen
Unfalle entstehen - sowohl beim Fahren, Fliegen
oder Segeln.

@Vermeiden Sie das Fahren durch Pfiitzen und
wahrend Regen. Wenn das R/C Fahrzeug, der
Motor oder die Batterien naB werden, miissen Sie
alles sorgfaltig im Trockenen saubem und
reinigen.

KONTROLLEN VOR DER FAHRT
(®Senderantenne ausziehen und Sender einschal-
ten.

(@Empfénger einschalten.

(®Die Funktion vor Abfahrt mit dem Sender
dberpriifen.

@Richten Sie das Lenkservo durch Einstellung am
Gestange so ein, daB das Modell bei neutraler
Sender-Trimmung geradeaus fahrt.

(®Nach dem Fahrbetrieb in umgekehrter Reihen-
folge vorgehen.

(©Die Batterien herausnehmen bzw. abklemmen.
@Entfernen Sie Sand, Matsch, Schmutz etc.
(®Fetten Sie die Aufhangung, Getriebe, Federun-
gen etc. ein.

(@Bei Nichtgebrauch Auto und Akkus getrennt
verwahren.

MESURES DE SECURITE

Veuillez respecter impérativement les régles de
sécurité suivantes lors de [I'utilisation de votre
ensemble R/C.

@Eviter de faire évoluer la voiture a proximité de
jeunes enfants ou dans la foule. Ne jamais utiliser
sur la voie publique!

@Assurez-vous que personne d'autre n'utilise la
méme fréquence sur le méme terrain que vous.
Utiliser la méme fréquence en méme temps peut
étre source de sérieux accidents, pendant la
conduite, le vo! ou la navigation des modéles R/C.
@®Ne jamais faire évoluer le modéle sous la pluie
ou sur une surface mouillée. Si le moteur, les
accus, le récepteur ou les servos prenaient
'humidité, les nettoyer avec un chiffon et les
laisser sécher.

PROCEDURE DE MISE EN MARCHE

(DDéployer rantenne et mettre en marche
I'émetteur.

@Mettre en marche le récepteur.

(Vérifiez la bonne marche de votre radiocom-
mande avant de rouler.

@Le trim de direction doit étre réglé pour que
manche au neutre, le modéle évolue en ligne
droite.

(®Faites les opérations inverses aprés utilisation
de votre ensemble R/C.

©Assurez-vous que les batteries soient bien
débranchées et sortez-les du modale.

(@Enlever sable, poussiére, boue etc...

®Graisser les pignons, articulations...

®Rangez la voiture et les accus séparément.

(RCH—DESEHD

K CDESEDDIRBEDESTFOCLILEEL, RMvF
DON/OFFDIREFZREZ S LMOBRDEFEICE>TRC
H—DRETBIEEHBVET,

£7,

@ ESEBHNCRCH—ZEBDLEICE Y, BHOE)
EFEFIVvILET,

™~

ESERBER. BBESTNYFI—RIETLT
BEFELLS,

'\ &

O PMBIE, ARV 225 EDI BB
TUREXLTHEEL LS,

ARFTV 7= BOTESRTHET, To9<
IEESHWBERATTUI I LEESTH
HILTLIEELY,

=5, P

RCAH—ICDOWVWERPH. BFNEEEPDSHE
HBEETENWLIRERVELLS,

HELDFELOOYLELELS, TORE VY
TI—FBI &I LTHEXT,

19

RCC TAO5 ver.ll Chassis (11050858)




ETRBELLS
PRACTICING
UBUNG
ENTRAINEMENT

OXEHBAEHIESITESETHES,
@Practice to achieve a large regular oval.

@Uben Sie, bis Sie ein sauberes Oval fahren kénnen.
@Exercez vous a décrire un grand ovale régulier.

OLERGZEEFIALT. 8OREHMILSICESY
THED,

@Use empty cans etc. as pylons for figure “8” drill.
@Verwenden Sie leichte, leere Biichsen etc. als
Markierung fiir einen 8er-Ubungskurs.

@Employez des boites vides... comme repéres pour
réaliser des "8".

@I1—FVTDRVAIE, H—TCADEEIEE
HEEEL HBAVERDILEGICEEE LIFTT
EXLTLES,

@Decelerate when entering into a curve and pick up
the speed after vertex of the curve.

@Nehmen Sie beim Einfahren in die Kurve Gas weg
und beschleunigen Sie nach dem Scheitelpunkt der
Kurve.

@Ralentissez a I'entrée d'une courbe et reprenez

de la vitesse aprés le passage du milieu de la courbe.

rFSINWFIvo
TROUBLE SHOOTING
FEHLERSUCHE
RECHERCHE DES PANNES

KEPLWE?EB e E R, B (RCH-) %8
BIcHeFRAIC. TORERTIS IV Fvo%E
ToTLIEEL,

*Before sending your R/C model in for repair, check
it again using the below diagram.

YBevor Sie |hr Modell zur Reparatur einsenden,
prifen Sie es nochmals selbst entsprechend der
folgenden Anleitung.

YAvant de renvoyer votre modéle R/C pour une
réparation, vérifiez-le a nouveau en suivant ce

processus.

#EpE PROBLEM
PROBLEME

5 CAUSE
R B RsacHE

BL7%5 REMEDY
LOSUNG
REMEDE

BEHEIHEL

Model does not move.
Modell fahrt nicht.

Le modéle ne démar-
re pas.

ETRNYy TU—DBFREThTNEITH?

Weak or no battery in model.

Schwache oder keine Batterien in Auto.

Pack de propulsion manquant ou insuffisament chargée.

EFRNYFU—EFELTLIEEL,
Install charged battery.

Voll aufgeladene Batterien einlegen.
Recharger la batterie.

E—2—IcREIE S EEAD?
Damaged motor.

Motorschaden.

Moteur endommagé.

REP, PLOETTHLGDLSHSET—F—ETMMLTIEEL,
Replace with new motor.

Durch neuen Motor ersetzen.

Remplacer par un nouveau moteur.

OA—FEHSPRFI T a—LTOEEAD?
Worn or broken wiring.

Verschlissene oder gebrochene Kabel.
Cablage sectionné ou usé.

A—FZ LoD VIET DD, A—AH—ITEBEKFELTI LT,
Splice and insulate wiring completely.

Kabel anspleifen und gut isolieren.

Vérifier et isoler le cablage.

ESC(ZL7bazy s RE~FOY bE—5—) SELTOEEAN?
Damaged electronic speed controller.

Beschédigter Fahrregler.

Variateur électronique de vitesse endommagé.

TEREADA—A—ICBEAVEDELEEL,

Ask manufacturer to repair.

Erkundigen Sie sich iber Reparaturméglichkeit beim Hersteller.
Faites réparer par le S.A.V. du fabricant.

BAESITES BN
No control.

Keine Kontrolle.
Perte de controle.

EEH, REROT T HIDUTHWETH?
Improper position of antenna on transmitter or model.
Sender- oder Empfangerantenne ist nicht ganz herausgezogen.
Probléme d’antenne émetteur ou récepteur.

EIEH, BEBOT7 T FEDIELTIREEL,
Fully extend antenna.

Antenne vollsténdig herausziehen.

Déployer entiérement I'antenne.

EFTRINY T =P EEROTBHAHSDEIG>TVERAD?
Weak or no batteries in transmitter or model.

Schwache oder keine Batterien in Sender oder Auto.

Accus manquants ou insuffisamment chargés dans I'émetteur]
ou le modele.

FETRNYTU—RBRELTEET L, REROTBIFROEDETHE
LTLEEL,

Install charged or fresh batteries.

Legen Sie geladene Akkus oder neue Batterien ein.

Installez des accus rechargés ou des piles neuves.

B & aENR

EERER (Fril) OEBPIITHLoDUHRTOETH?
Improper assembly of rotating parts.

Unachtsamer Einbau drehender Teile.

Mauvais assemblage des piéces en rotation.

EREAE%E K< RTEEEERE R, EidH I TELTIEEL,
Reassemble themn correctly referring to the instruction manual.
Auseinandernehmen und geméaB Bedienungsanleitung neu zusammenbauen.
Réassemblez correctement en vous référant au manuel d'instructions.

N

AEESR T VAT Yy TENTOETH?
Improper lubrication on rotating parts.
Drehende Teile unzureichend geschmiert.
Mauvaise lubrification des piéces en rotation.

AIEEBICT ) RAEDIFTLIZE LY,
Apply grease.

Fetten.

Graisser.

2

EL THDRCETFIVERMLTULEEADL?

Another R/C model using same frequency.

Ein anderes RC-Modell fahrt auf der gleichen Frequenz.
Un autre modeéle R/C est sur la méme fréquence.

BRREZEZDHD, PLERELSEXT.

Try a different location to operate your model.

Das Auto an einem anderen Ort fahren lassen.

Essayez un autre endroit pour faire rouler votre modeéle R/C.

20

RCC TA05 ver.Il Chassis (11050858)




AWRBBRDIDF Y MIFEELAREEEIT DI EHNBVET,
P A RTS * Specifications are subject to change without notice.
*Technische Daten kénnen im Zuge ohne Ankindigung verandert werden.

#Caractéristiques pouvant &tre modifiées sans information préalable.

PARTS [,

x1 o
L-]
-]
L-]

51263

ﬂ:m
o |

8
=l ©@—
|

8@

@]
I
91

PARTS x1
10115527

‘| 1 (o= =oc ] @%I@gﬂ?@m@

'> @é Eu

CIONINCIC)

; O
e
J4l S0 GL co0C }<£L| (Olﬁl-ﬂlo)gug(élvlﬂlé) JQEIJUIDEI{

——U—

29 RCC TAO5 ver.Il Chassis (11050858)




PARTS

*EREBRBFPVPLBSBICA>TOEY, FLLTHESTIEEL,
*Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

PARTS X1
19115157

S/

% Es liegen zusitzliche Schrauben und -muttern bei. Als Ersatzteile verwenden.
% Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser comme piéces de rechange.

P e X1 FUOFFISA T veevveees X1
Chassis 19115256 Antenna pipe 160985010
Chassis Antennenrohr

Gaine d'antenne
RSAINRIVE coveneens X2 OSRFw— ceeersees X1
Drive belt 54045 Sticker 11420391
Antriebsriemen Aufkleber
Courroie Autocollant
TLRININ— eeeene X1 ERE AT W — ceeeernes X1
Urethane bumper Caution sticker
Urethan-StoBfanger Vorsicht Sticker

Pare-chocs en mousse Sticker de precaution

sauve-servo

[ S X1
Motor 53689
Moteur .
@ ) rarts x4 @ ) ParTs x4
19225056 51079
(S —ERGR) /T H—FRt1/— )
Damper parts i Servo saver parts
StoRdémpfer-Teile = Servo-Saver-Teile
Piéces d'amortisseur = Piéces de
1

1

—l

KA ---X4
Tire
Reifen
Pneu
RA—Ib -X2
E—H—R IV X1 heel
Motor mount 15405048 Roue
Motor-Lager =
Support-moteur KRF S EER Y FDBRITHE . RA—Il B, TR — DR RPREDIFEHBUET,
Y Wheels, tires and urethane bumper in chassis w/body kit may differ from drawings.
*Die im Fahrgesteli-Bausatz mit Karosserie enthaltenen Rader, Reifen und Urethan-StoBfanger
konnen von Abbildung abweichen.
*Les roues, pneus et pare-chocs en mousse incluses dans le kit avec carrosserie peuvent étre
différentes de celles montrées sur les dessins.
A n i @ Iuo J BA22 x1
19401384 BA18 tr&—v+v7h 13454445
amEy s+ - X1 Center shaft R S— YRy A—
BA9 mmH v 13454456 Zentralwelle Spur gear holder
X2 g?cchke?bjrt\gsmutter Axe central Stirnrad-Halter
49350 Ecrou nylstop 3mZF —bR—)b Support de pignon
BA19 S intermédiaire
© 2 Ball
3x8mnLE 2 BA10 2.5mmEU>%" Kugel -
Screw X1 E-Ring Bilie BA23 x2
BA1 x12 Schraube 19805781 Girclip 53989
19805853 Vis BA20 xa 0 18TZ] y—
3xEmALER BA11 x4 53126 51287 pulley
Screw 1510870~ 5 777l —t Pguﬁe
BA2 Schraube Ball bearing Diff plate
x4 Vis Kugellager Differentialplatie
19805636 Roulement a billes Plaquette de diff
3X16mnIE R
Screw BS0STF U
BA3 x3 Schraube Ball bearing
19808156 Vis Kugellager
Roulement & billes
3X10mnE R
Screw BAOT ST T
BA4 x2 Schraube Flanged ball bearing
19804200 Vis Flansch-Kugellager
Roulement a flasque
3X8mmmE Z - . .
Screw 62025 kAT Y
BA5 x19 Schraube Ball thrust bearing
19805696 Vis Druckkugellager
Butée a billes
3X5m7 5y FER N
Screw BA15 2X9mm+ 7
BA6 x2 Schraube  — R Shaft BA21 37T8—LF7F—U— BA24 70TR/\—#+¥
5121 Vis 19808017 Achse X2 37T Ball differential pulley X1 Spur gear
Axe 53988  37Z Kugeldifferential-Antriebsrad 51215 Stirnradgetriebe
‘I_““‘“"“"‘“'““‘“'“"““““‘“" _ Doy Poulie de diff. a billes 37 dts Pignon intermédiaire
2X25mF vy FRY 1J2— BAi16 TIRTVLT
BA7 Cap screw Dif spring
X2 Zylinderkopfschraube X2 Differentialfeder 7]
49350 Vis & téte cylindrique 49209 Ressort de diff AEBLYF (1.5m) -----X1 z
Hex wrench (1.5mm) 50038 £
3X3mm TR |:| ZFFYVFTRZ k Imbusschliissel (1,5mm) 5_
m BA8 Grub screw Steering post Clé Allen (1,5mm) [
X1 Madenschraube BA17 x2 Lagerzapfen der Lenkung
50576 Vis pointeau 19808016 Colonnette de direction FYTF VTR evevens X1
Molybdenum grease 87022
Molybdénfett .
kAT avEEReRmE Graisse de molybdéne
; 3x8mmiLER
YeMetal attachments for option parts Serew LTI UR sevivisninna®] FUFGLTHYR eeeee 1
BA1 Schraube Ball Diff Grease 53042 Anti-wear grease 53439
x4 Vis Fett fiir Kugeldifferential VerschleiB minderndes Fett
19805853 Graisse pour différentiel a billes Graisse anti-usure

22

RCC TA05 ver.Il Chassis (11050858)




TAMIYA

B

0-0

5x9mm7SBErO—=R—iL 3X0.7mm AN—H— Smm7 v R A —
Ball connector BB17 Spacer Adjuster
19401385 BB7 x2 Kugelkopf X2 Distanzring Einstellstiick
19804381 Connecteur a rotule 19805645 Entretoise BB22 x16 Chape arotule
50875
B = B e BB18 46X47m7 3> I
3% 10mLE Ball connector X2 Flanged tube
1 """S A BB8 x17  Kugelkopf 51100 Kragenrohr ——
B SC"_IeW b 19804205 Connecteur & rotule Tube & flasque BB23 x4 FS127vv7k
B1 i V'c raibe . N 51216 Drive shaft
19804159 13 SmEO—R—ibF v b BB19 4.5%3.5m7 5> 2NA~ Antriebswelle
. BB9 Ball connector nut [Ij x4 Flanged tube Arbre d'entrainement
3X8mmiL kX X4 Kugelkopf-Mutter 19808021 Kragenrohr N
BA x6 gztrﬁgube 19804206  Ecrou-connecteur a rotule Tube aflasque Immmm
X
19805853 Vis BB10 10507 U4 DWW 3X9.5mmER{TE R Y R A— LT oI
3X12mME R Ball bearing Step screw Wheel axle
Ll x4 Kugellager BB20 x2 PaBschraube BB24 x4 P &
BB2 xe Sehraube o189 Roulementa billes 10805640 Vis décolletée 10808192 e de rote
19805977 Vis 85045 "' 5%9.5mmEy A—F b ;
. -~
3X10mMER ESB T el bearing Rocker nut BB25 3mm8-iin/ga(b(la§c‘:?()
m 19805185  Metall-Lager BB21 x2 Schwinghebelzapfen X2 O-Ring (schwarz)
Screw Palier en métal Ecrou de culbuteur 19805240 ing ¢ -
BA4 xs Schraube 19808126 Joint torique (noir)
19804200 Vis ' = ) §
Iilllllllll'll'llllli!_IHIH'J'HHI'HHI BB26 LAV ITva
3xBmi % BB12 3x32ma—15 515 w7 () BB romanchusting
x4 Turn-buckle shaft === 53577 &
BAS5 x4 \S/Ph"a"be 19805500 Spann-Achse Bague polyuréthane
19805696 s Biellette & pas inversés F=LoF 1
_ . FLTF ceneen x
3><15'W“g7"/ FEX Box wrench 50038
crew N - d
BB3 x1 Schraube BB13 3x28m&—>i\v &by v T b g}g%kts:ggussel
19808014 Vis X4 Turn-buckle shaft LT oveees %1
19804236 Spann-Achse 7z 1 Wrench 14305026
FOo—bE Biellette a pas inversés - . Mutternschlisse!
W 3><12rnm'é’cl?ewtx [(7~BRELF 2mm) X1 Clé
Hex wrench (2mm)
BB4 x2 \S/icshraube I | Imbusschliissel (2mm)
19805684 BB14 x4 3x46misv 7k Clé Allen (2mm)
N 51093 Shaft 12990027
ummm 3X10nm/S‘J<cI?eTVEZ Achse
A
BB5 xs Schraube xe - ~
Vis (7 ] .
19804194 D =F-1 =] .
) BB15 x2 2.6x25m>+7k *A S El/ﬁgfﬁﬁxnﬂz'm W 3X10mARO0—E X
3X3mnA EXY 53825 Shaft % Metal attachments for option parts Screw
98 IR R0y e
adenschraube A
50576 Vis pointeau e - 5
77 <4 2 52— i A7 D ¥ X2 —
m BB6 4mEuys BB16 x2 2-6><22mm;/hvf? b Adjuster @! Adjuster
X2 E-Ring 53825 a BB22 xs Einstellstick BB27 x2 Einstellstiick
50380 Circlip 2&259 50875 Chape a rotule 51119 Chape a rotule )
N\
O-9
BC12 3X1.0mAR—4— BC17 x4
X2 Spacer 19805699
19401386 53539 Distanzring AACIWRTV T
Entretoise Coil spring
3X3mmA £ . Spiralfeder
i} BAS8 Grub screw BC13 3X0.5mR~X—4— Ressort hélicoidal
3X15mmiLE R X1 Madenschraube X2 Spacer
Screw 50576 Vis pointeau 53530 Distanzring BC18 3mOUXY (R
BCLT e © o, S
19805859 w7 >0y v X -Ring (ro
BC8 Flange lock nut BB17 3X0.7mmAN—H— 50597 Joint torique (rouge)
3x10mmiLE R X4 Sicherungsmutter @ [I Spacer
Screw 19805557  Ecrou nylstop a flasque X2 Distanzring FAIL—b
BB1 x3 Schraube 19805645 Entretoise BC19 Oil seal
19804159 Vis 3mmT7 oy Ly — X4 Olabdichtung
BC9 " Washer ST R A 50600  Joint d’étanchéité
3X8mmi R ;)386 Ee"%g?lChelbe Adjuster T E kT
Screw ondelle BB22 x> Einstellstiick 7 LT TR
BA1 xs Schraube BG10 R 50875 Chape a rotule Antenna cap
19805853 Vis 2mmE!) >4 BC20 x1 AntennenkaPpe
X8 E-Ring 2o AT Capuchon d’antenne
3X18mmME R 50588 Circli ~>
o P |||||lllll\ll|||l|l! Mount screw
BC2 x1 Schraube O:ﬁmm SmmbO—R—ib x Befestigungsschraube
18804201 Vis Ball connector 1893;1848'6 2 Vis de montage .
. BB8 x3  Kugelkopf 20TE=F Y : 10mRF v FE>
3X10mnMER 3 = mm v b
Em Seron 19804205 Connecteur a rotule BC15 gg; lr':'/:nion %ealr BC21 x1 ?ngp p;r}t
X Schraube 105074 X1 otorritzel 19808026 ecersiint
Es%:tzuu s Vis BB10 Ball bearing 50356  Pignon moteur 20 Epingle métallique
X4 Kugellager dents o
3X6muF vy SR )1— 61239 Roulement a billes 6mm;1:p)p?;l: 7
Cap screw OO T -
Zylinderkopischraube MO o . BC22 x2 Federstift
BCS X2 e aan® NI S BC16 x4 ERFvAYE To80er02 Epingle métallique
BB13 3x28 N - 19805548 Piston rod
_ . mZ—I\y 217 Kolbenstange
xXé6mm7 > hEX ang
3 X1 Turn-buckle shaft Axe de pi >
Screw & piston —
c 19804236 Spann-Achse } —— -
BC4 x1 thrane Biellette & pas inversés —
19808228 s
e BC11 2X10m 47 b FUN—A A1 X1 — i
Z-GXW""“’S\C’:e; FEZ x4 f\hﬁﬂ Damper oil 53443 =l—h
50594 chse Dampfer-Ol —
BC5 x1 \S”cshraube Axe Huile pour amortisseurs N ==
IX10mE Y LY TER ’ |
c6 Tapping screw
B X1 Schneidschraube
50577 Vis taraudeuse = T
. FREBELYF (2.5mL) -X1 FAAVINV K -X5 _ R
2.6X10mn % v t_“‘/9 EX Hex wrench (2.5mm L) Nylon band 50595 mE7T—7 (£-20X120mm) ---Xx1 RRDF—=7F (15X150mm) +X1
Tapplqg screw Imbusschliissel (2,5mm L) Nylonband Double-sided tape (black) 50171 Sponge tape 16294011
BC7 x1 Sphneldschraube Clé Allen (2,5mm L) Collier en nylon Doppelklebeband (schwarz) Schaumnngummi-Klebeband
50575 Vis taraudeuse 12990050 Adhésif double face (noir) Bande mousse

23

RCC TAOS ver.Il Chassis (11050858)




For use in Japan only!

*EBSEEG LY, ThLAR. &
DATYH—DHESNehRE2I—
H—ERARMRETTEL W&
7. Ffe. BHAHRET—H—ERICE
BCENTRB81. GROAETT
ENTBTENTEET, FHFLEE
HAREZI—P—ERETEHVED
HLFEEW

EMERDIARMOBERIC TOH— R EBETITEMES.
AT —Ib, Bl@%. BRa. BRI—F BEELTTRALE
TN IRANEFHRICIR B EEBSEHHF T IEE OEE
5-00810-9-1118, MAEH- (#k) 2V THIRAFEEL

@ (RRF MO THIAED

IN—YREBICMZITHEEFERE G15A) ZTRIBLFET
hid, BEERIE—LR—VEURETRIC KD TENE
BRIFORLET,

ARV H—FDOTREEY

REIVH—FETHAOBE. KSECHESHBEDOOE
FIEFLLEBVET, SEIXIEFE eidF—LR—I&Y
HBB]FLELET,

AFTER MARKET SERVICE CARD KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE SERVICE APRES-VENTE
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen machten, nehmen Sie LISTE DE PIECES DETACHEES
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
required can be correctly identified and supplied. Please ortlichen Fachhéndler. Bezuglich der Angaben, der rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
note that specifications, availability and price are subject to Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
change without notice. vorbehalten. noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE 19808017  2x9mm Shaft (BA15 x2) 19805859  3x15mm Screw (BC1 x4)
19115256  Chassis 49299 Ball Diff. Spring (BA16 x2) 19804201  3x18mm Countersunk Head Screw (BC2 x2)
51208 TAQ5 A Parts (Bulkhead) (A1-A14, 2 pcs.) 19808016  Steering Post (BA17 x2) 19808013  3x6mm Cap Screw (BC3 x2)
51253 TB Evolution V B Parts (Bumper) (B1-B8) 13454456  Center Shaft (BA18) 19808228  3x6mm Flat Screw (BC4 x5)
51352 TB-03 C Parts (Front Upright) (C1) 51287  *1 Large Ball Differential Plate (BA20 x2) 50577 3x10mm Tapping Screw (BC6 x10)
51353 TB-03 D Parts (Sus. Arm) (D1 & D2, 2 pcs.) 53988  *1 Ball Differential Pulley (37T) (BA21 x1) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (BC7 x5)
51354 TB-03 E Parts (Rear Upright) (E1) 13454445  Spur Gear Holder (BA22) 19805557  4mm Flange Lock Nut (BC8 x4)
51293 TAO5-IFS F Parts (Hub Carrier 4) (F1 & F2) 53989 Center Pulley (18T) (BA23 x2} 50586 3mm Washer (BC9 x15)
10115525 K Parts (K1-K19) 51215 TAO5 Spur Gear (70T) (BA24) 50588 2mm E-ring (BC10 x15)
10115527 M Parts (M1-M13) 19804159  3x10mm Screw (BB1 x10) 50594 2x10mm Shaft (BC11 x10)
51294 TAO05-IFS N Parts (Rocker Am) (N1-N6}) 19805977  3x12mm Countersunk Head Screw (BB2 x5) 53539 5.5mm Aluminum Spacer Set
51079 DF-02 Q Parts {(Servo Hom) (Q1-Q5) 19808014  3x15mm Flat Screw (BB3 x2) (BC12 & BC13, 4 pcs. each)
19225056 *1 Q Parts {Damper Parts) (Q1-Q3, 2 pos.) 19805684  3x12mm Screw (BB4 x2) 19805886  Mount Screw (BC14 x2)
19115157 S Parts (S1-S3) 19804194  3x10mm Screw (BB5 x2) 50356 20T, 21T AV Pinion Gear Set (BC15...etc.)
50598  *1 CVA Mini Shock Unit IV Parts (V1-V11, 2 pcs.} 50380 E-ring Set (BB6 x7, BC10 x12...etc.) 19805548 *1 Piston Rod (BC16 x2}
15405048  Motor Mount 19804381  5x9mm Hex Head Ball Connector (BB7 x2) 19805699 *1 Coil Spring (BC17 x2)
54045  *1 TAO5-IFS R Drive Belt (342mm, 1 pc.) 19804205  5mm Ball Connector (BB8 x4) 50597 Damper O-ring (Red, BC18 x10)
19401384  Metal Parts Bag A 19804206 5mm Ball Connector Nut (BB9 x4} 50600 CVA Mini Shock Unit Il Oil Seal (BC19 x6)
19401385  Metal Parts Bag B 51239 1050 Ball Bearing (BB10 x4) 19808026  10mm Snap Pin (BC21 x5)
19401386  Metal Parts Bag C 19805185 B850 Metal Bearing (BB11 x2) 19805702  6mm Snap Pin (BC22 x10)
19805853  3x8mm Screw (BA1 x5) 19805800  3x32mm Turnbuckle Shaft (BB12 x2) 16294011  Sponge Tape (15x150mm}
19805636  3x6mm Screw (BA2 x2) 19804236  3x28mm Turnbuckle Shaft (BB13 x2) 12990027  Hex Wrench (2mm)
19808156  3x16mm Countersunk Head Screw (BA3 x2) 51093 TB Evolution IV 46mm Sus. Shaft (BB14 x4) 12990050  Hex Wrench (2.5mm L)
19804200  3x10mm Countersunk Head Screw (BA4 x10) 53825 TB Evolution IV 2.6mm Stainless Sus. Shaft Set 14305026  Wrench
19805696  3xBmm Countersunk Head Screw (BA5 x4) (BB15 & BB16, 2 pcs. each) 53042 Ball Diff. Grease
51211 3x5mm Flat Screw (BA6 x5) 19805645  3x0.7mm Spacer (BB17 x10} 53439 Anti-Wear Grease
49350 2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut 51100 TB Evolution IV 4.6x4.7mm Flanged Tube (BB18 x2) 87022 Molybdenum Grease

(BA7 & BA9, 2 pcs. each) 19808021  4.5x3.5mm Flanged Tube (BB19 x2) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
50576 3mm Grub Screw (BA8 x10) 19805840  3x9.5mm Step Screw (BB20 x2) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
50038 Tool Set 19808126  5x9.5mm Rocker Nut (BB21 x2) 53689 540-J Motor

{Box Wrench, 1.5mm Hex Wrench, BA8 x4) 50875 5mm Ball Connector (BB22 x8) 16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black}
19805781  2.5mm E-ring (BA10 x5) 51216  *1 TAOS5 Drive Shaft (BB23 x2) 11420391  TAOS5 verll Sticker
53126 1510 Sealed Ball Bearing Set (BA11 x2) 19808192 *1 Wheel Axle (BB24 x2) 11050858 Instructions (for Chassis)
53030 850 Sealed Ball Bearing Set (BA12 x4) 19805240  3mm O-ring (Black, BB25 x7)
19804315 840 Flanged Ball Bearing (BA13 x2) 53577 TRF Damper Urethane Bushing (BB26 x10) *1 Requires 2 sets for one car.
49300 620 Ball Thrust Bearing (BA14 x2) 51111 4mm Adjuster (for 3mm Screws) (BB27 x8)

_ 1| R R L L LT L LT T T LT LT L L P S TE T e PR PR R T RTPIELES .
O SRR O CHBE) DOERD)  T422-8610 BB IR BEFE-7 :

HRAEHEZEIVY AREZT—H—ERR :
HBEVEHEEZES) #mM054-283- 0003
®03-3899-3765 Fma#EmE)

L R/ FEP8:00~20:00 +. H. #EP8:00~17:00
L (HRET—H—ERTKLR)
http //tamiya. comljapan/customerlcs top.htm

[ & i = 11 seracasnanaeens e 2630 ( 250/)- 19805702
A IS IOy 2 Fw b (AE) e eeeeresneseenianees - T8O ( 180/ 19805557
AR TF—F(A5X150mM) s evrrerorrrrannenanaraaainne 315F ( 300/)- 16294011
AWML F(2.5mL) cersassesenssiienneenane s 22490 ( 230 12990050
R/C T T F I8 FURe30em) < e reveneerannaneanensnanneaiaeaa- 2840 ( 270M)- 16095010
QAT pH—rrrersrsertsonnareansorassanonannones -+399F ( 380F9)- 11420391
s “ = _— BERM v essnsensnsrnnassnnsroas srssssssarEns .
AWDL — 5 H— 4 — I/ FIRRERE 630F3 ( 600/ 11050858
TA05 Ver. H :/_\_, —r :/ T OHICEIEBPEBOTDDRCANRT IN—Y, AT aVN—VHRFETNTVET. &
J ' S OWBEUERETR, X3S AR 27— —EXTEHEVLRDTEL,
i -, SEEIC X hZs LT A - \ Bas BOAERE AT RS BRI—F
FATiAH 20097 ABHED HDTY, I KD EEER TV T ENBVRTOTTTRIEN, e TSP 1260 (120002408  OP.689
AR BOAMERE A4fie  SBe&I—F AIS—U (28D - - cererenerees 840 ( 800M1-240  SP.1208
:/1.,_.:/. .......................................... 1 575H (1 SOOH) 19115256 B/\—"/ ............................ 735H ( 700H>200H SP1253
Kiv—w- «+735[M ( 700M)- 10115525 [ A ) R R R R 315 ( 300M)-140M  SP.1352
M/X=Y e eemeneneancnnnnns 693 ( 660F7)- 10115527 D/X—Y (2#0) 630 ( 600M9):200  SP.1353
QIS Y (F/IN—EBGR- 2B v veveevmrveeevecenananonanenes 630F ( 600M)- 19225056 E/N—Y -+ 315 ( 300M9)-140  SP.1354
S/ \°_-y ...................................... 504[:3( 480 19115157 F/\"_\y. ceesectscsesesetesasatansnsnenanenantor et 420[:!3 ( 400/)-1404 SP.1293
i A D R AR R R R R 7883 ( 7509 15405048 0 NJN—/erersescnccreconeneccononinrtaanenaatane 525 ( 500M)-200/  SP.1294
o R R ALY 2,625 (2,500F9)- 19401384  QIN—Y (B—REA/X—F/Fh) covecvrerecerarens 315F3 ( 300M)- 1404  SP.1079
t‘/a_:/.‘,7 h e s esasamssesavasseaetstart et ae e e 399Fq( 380P:J)' 13454456 ............................. SZSH ( 500,:\3)140']3 SP598
AN—FPRIVE—- R R LR E RV R ) 735 ( 700M9)- 13454445 RSA TR R (1) v eeerearieermecariarennans 630 ( 600M)-120 OP.1045
RFFTVVTRAPQE) e coereereereereearoarareaneens 315F3 ( 30073)- 19808016 +F L F 15w EEL F 3 X3m-r BTV (ME) - 210 ( 200M)- 120 SP.38
8407 SR ‘/7‘(2@) teteetiesecar et nsnsasasanan 683 ( 650M)- 19804315 mﬂﬁﬁ 7-_-7 ............................... 31 SH ( 300F‘3)'120H SP.171
3XTEMMMLE R (2AR) < e v ecmerererrrsreetsteneerecenenes 1899 ( 180F3)- 19808156 20T 21 TE A /a7 e e veerereareannnaannnay 368M ( 350M9)- 1208 SP.356
3 X 10mmIE X (107) 2109 ( 200F3): 19804200 4mmEY) > (7{@) 2mmE ) > S (12@) o v evvereereees 105/ ( 100F9)- 90F SP.380
3 X 8mmzt, X (54) - 210F3 ( 200F)- 19805853 2.6X10m% v E T EX(53) - 105 ( 100F3)- 80F SP.575
3XBMMMLE R (4AR) < -cmrmevereretrentientreneiionsenn 189 ( 180M)- 19805696 3X3mmA ERTOOM)-ev-- 210 ( 200F3)- 80F SP.576
3XOMMAL A (QAR) o v cevmrrercncerracnartitiieceienns 168M ( 160F3)- 19805636 3X10mR Y B/ T ER(10Z) wrevereerereneanes 105 ( 100M)- 80M SP.577
2X9mm + 7 I~(22k) R R AR EER R R, 221F9 ( 210F)- 19808017 37y —(I5{E]) s vevvereemrer e 105/ ( 100F3)- 80F SP.586
2.5mmE 1) > (5{@) - - 2109 ( 200F)- 19805781 2mMEL G (ISR o rerrrerere e 105/ ( 100M)- 80M SP.588
o R R R 2,415 (2,300M)- 19401385 2XT70MmZ/ 4 7 B (10F) s erereecererecerenanenenen 158M ( 150 80 SP.594
RA—IVTF 7 R)IVQRE) -+ 525 ( 500F9)- 19808192 FAAVINY F(I0FE) cveevarrerrrariaaianaens 158 ( 150/ 80F3 SP.595
850 A ZIU(2fE) - e evvevrererenecatmiri it 126/ ( 120/9): 19805185 3mMOL 2 T (TR V0B e reeverere e 158H ( 150Mm) 80M SP.597
5X9.5mmAw H—Fw BB cecereereriia e 263 ( 250/)- 19808126 FAIWT =V (O » oo veernernerraerieainaennen 210 ( 200f3)- 80 SP.600
45X3.5M T Z /P INA T (E) v cververeriecnienennes 231F ( 220M9)- 19808021 S5MNT” T4 RR—(Bfff) -« - v erererrereeee s 210 ( 200F)- 90H SP.875
3X32mmA— /Ny b v T (2F) 2313 ( 220M)+ 19805800 3X46mME/ v T R (AFR) s e v ereerarn e 210 ( 200F)- 90  SP.1093
3X28mMR— /Ny Vb v T B (2E) 294 ( 280F3)- 19804236 4.6X4.7mm7 S VA T (218) 210 ( 200/ 903  SP.1100
3X12MNAR O — R QAR s o v eeeerrneciarerenenariaeaeans 158 ( 150F3): 19805684 A7 AR —(BfE) - - - 210F ( 200/)-120M1  SP.1111
3XTOMMAR A — R Q) v orereeerereniiieieceieieees 158 ( 150M9)- 19804194 3X5MMT7 T B ER(BA)eenerererci e 105 ( 100F)- 90  SP.1211
3X15MMT T FER(2A) - rrererererrrerereieiiiene, 2218 ( 210M)- 19808014 FOTRIN—F A7 eemerervnenierantccoianenaaenian 263 ( 250F9)-120R  SP.1215
3XT12mMML SR (SA) v evevrerennncncncnrerererencncnno 200F3 ( 190M)+ 19805977 FSA T4 T hQA)-rrereererereaietaricinane, 525F) ( 500M)-120F  SP.1216
3X10MMAL R (TOAR) <= avrerrervecnrenrcnererearencnenns 231F3 ( 220M)- 19804159 1050RT UG AR - - revvrerreemrcnrreenreennnes 525 ( 50079120/  SP.1239
3X 9. 5MMERAF LR (22) o v voermerecvervesrnrnrnieieees 2218 ( 210M)- 19805840 FITTL— M @B v rmererrsererere s 315 ( 300F3)- 90  SP.1287
3X0.7mmANR = —(TOf@) - oo reremrertrereereenanneenn. 294/ ( 280F9)- 19805645 8505 /8= —IUNT U T (ME) - --rvrerrereens 1,680 (1,600F9): 120 OP.30
5XIMMARAEE O —R— V(M) o cevrnerrrnr e 3263 ( 310F9)- 19804381 b St v AR LA LA L AL 420F3 ( 400F3)- 140 0oP.42
SME A —R—JU (AR - e v v eereeermerrerrr i 263F ( 250f3)- 19804205 1510 R—JVRT UGB v reevrveenrreeeeens 1,260 (1,200M)-120F  OP.126
smbEA—R—L7Fy b (4E) - 273F ( 260/)- 19804206 FPUF DI U R ererecarerencncanniaienns 525 ( 500/9)-120F  OP.439
3mnO Y VOB 7@ 126 ( 1203) 19805240 Z'\—ﬂ' (3<0.5mm, 1mm, 1.5mm, 2mm, 2. Srnm‘3mm FAME) - 630P':| ( 600/ 90M OP.539
L R R R R 126 ( 120M) 14305026 LRV T YA (GR-10{@) e 210 ( 200/M))- 90F] OP.577
/\%ﬁl//?-(me) -------------------- 210F ( 200F)- 12990027 2.6%22mm 25m>/ ¥ 7 b (F24) ( 450M)- 90F OP.825
e R R L R R R R KRR 1,365 (1,300 19401386 37TR—IWF T T—U— (@) -------- ( 400M3)- 1208 OP.988
Zl'flll7\7") A0 3 R R LR 252F3 ( 240/)- 19805699 18T T — U — () - rorererererererererenetninnns 78F ( 360F)-120M 0OP.989
= g m 0. R R R R 158 ( 150M9)- 19805548 2X25mmE vy TR ) a—2mAy 73+ b (&2E) - 210F3 ( 200F)- 90F1  AO.5014
R PRI (2A) < rrerreeretmerererisenierieniennnen 242F ( 230/)- 19805886 RV F TRV T QA evvrrerrearearearennnes 89 ( 180 903  AO.5015
3X18MMILES R (2AR) ¢ v v recerererenererearancncnencenes 1899 ( 180F3)- 19804201 62025 X b AT 2T (2{@E) ( 650F3): 90  AQ.5016
3X15MMALET R (4B o vererereorcnenaranenocnanancnoncnns 210 ( 200M)- 19805859 £ 7‘;‘-‘77‘ 1) R seeavecanananannnnstonenanncnans ( 300M)- 1409 87022
3X6MMT T b ER(BAR) servrerererernotianarnaciananens 273 ( 260F)- 19808228 GEENEDLTY ERARRENT L BB, FEDBICBETY, BRE2EL LT
3x6mnE vy SR 1—(Q2F) 210 ( 200/)- 19808013 XOBE. BHEVEN (185 £ TRWTT, BROEEHS5,000MEEX2HBE. X
10mMAF Y FEZ (Gl < - erovermrererererererereicaiene 3473 ( 330M)- 19808026 BiEH—EREBVET,

24

RCC TAO5 ver.ll Chassis (11050858)






